

دریافت ۱۰۰ هزار تن گندم از پاکستان به جای پول برق

سازمان حفظ نباتات: گندم‌های هندی و پاکستانی مورد تأیید نیستند

فشارهای آمریکا، سرگرم ساخت یک لوله گازی مشترک با ایران به ارزش هفت میلیارد دلار است.

اما در همین حال، علی‌اکبر یاسمی - معاون قرنطینه و کنترل آفات سازمان حفظ نباتات - به ایسنا گفت: تاکنون خبرهای بسیاری مبنی بر صادرات گندم از هند و پاکستان به ایران منتشر شده اما گندم این کشورها از نظر سازمان حفظ نباتات مورد تأیید قرار نگرفته و هیچ یک از شرایط قرنطینه‌ای برای واردات آن به کشور اعمال نشده است.

براساس اعلام وزارت بازرگانی پاکستان محموله ۱۰۰ هزار تنی گندم این کشور قرار بود اواسط فوریه به ایران ارسال شود اما به دلیل آماده شدن پاکستان برای برگزاری انتخابات ۱۱ مه این واردات به تأخیر افتاد که با توجه به پایان انتخابات پاکستان، این محموله در اسرع وقت قرار است به ایران صادر شود.

گرچه مدهاست مسئولان هندی و پاکستانی برای صادرات گندمی که حتی خود به آلوده بودن آن اذعان دارند، تلاش می‌کنند تا شاید بازاری برای محصولشان بیابند و بهای دیگر محصولات خریداری شده از ایران را با صادرات گندم نپردازند اما دیگر کشورها مانند کره جنوبی حتی برای تولید خوراک دام خود هم حاضر به دریافت گندم از این کشورها نشده‌اند.

در حالی که وزارت بازرگانی پاکستان از صادرات ۱۰۰ هزار تن گندم به ایران به عنوان پول برق خریداری شده از این کشور خبر داده است، سازمان حفظ نباتات ایران اعلام کرد: تاکنون شرایط قرنطینه‌ای برای واردات گندم از هند و پاکستان اعلام نشده و گندم این کشورها مورد تأیید این سازمان نیست.

این محموله ۱۰۰ هزار تنی قرار بود در اواسط فوریه به ایران ارسال شود اما به دلیل آماده شدن پاکستان برای برگزاری انتخابات ۱۱ مه، به تأخیر افتاد. سخنگوی وزارت بازرگانی پاکستان اعلام کرد که این گندم برای تسویه ۵۳ میلیون دلار بدهی برقی است که از شبکه برق ایران برای نواحی مرزی خود تأمین کرده است.

هیات دولت موقت پاکستان صادرات گندم را به ایران تصویب کرده و این صادرات در اسرع وقت انجام خواهد شد.

پاکستان با کمبود شدید برق روبرو بوده و قطعی‌های مکرر موجب نارضایتی شدید عمومی شده است. واردات برق از ایران برای پاکستان حدود سه میلیون دلار در ماه هزینه دارد و برق شهرهای مرزی مجاور ایران را تأمین می‌کند.

به گزارش رویترز، پاکستان همچنین با وجود

کیهان

ش: ۲۰۴۹۷

ص: ۴

سازمان حفظ نباتات:

گندم هند و پاکستان
مورد تأیید نیستند

معاون قرنطینه و کنترل آفات سازمان حفظ نباتات گفت: تاکنون خبرهای بسیاری مبنی بر صادرات گندم از هند و پاکستان به ایران منتشر شده، اما گندم این کشورها از نظر سازمان مورد تأیید قرار نگرفته است.

علی‌اکبر یاسمی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: هیچ یک از شرایط قرنطینه‌ای برای واردات گندم کشورهای هند و پاکستان به ایران اعمال نشده است. در همین زمینه سخنگوی وزارت بازرگانی پاکستان اعلام کرده برای تسویه بدهی ۵۳ میلیون دلاری ایران بابت برقی که از این کشور خریده، درصدد است به ازای آن ۱۰۰ هزار تن گندم به ایران صادر کند که معاون سازمان حفظ نباتات سلامت و بهداشت این محصول پاکستانی را از نظر این سازمان (به عنوان مرجع تأیید کننده سلامت گیاهان وارداتی و صادراتی کشور) رد کرد.

براساس اعلام وزارت بازرگانی پاکستان محموله ۱۰۰ هزار تنی گندم این کشور قرار بود اواسط فوریه به ایران ارسال شود اما به دلیل آماده نبودن پاکستان برای برگزاری انتخابات ۱۱ مه این واردات به تأخیر افتاد که با توجه به پایان انتخابات پاکستان، این محموله در اسرع وقت قرار است به ایران صادر شود. بنابراین گزارش: مدهاست مسئولان هندی و پاکستانی برای صادرات گندمی که حتی خود به آلوده بودن آن اذعان دارند، تلاش می‌کنند تا شاید بازاری برای محصولشان بیابند و بهای دیگر محصولات خریداری شده از ایران را با صادرات گندم نپردازند اما دیگر کشورها مانند کره جنوبی حتی برای تولید خوراک دام خود هم حاضر به دریافت گندم از این کشورها نشده‌اند.

همشهری ش: ۵۹۷۶

ص: ۴

سازمان حفظ نباتات:

گندم‌های هندی و پاکستانی آلوده است

گروه اقتصادی: تازه‌ترین خبرها در حالی از صادرات ۱۰۰ هزار تن گندم پاکستانی به ایران به جای بول برق حکایت دارد که بنابر اعلام سازمان حفظ نباتات گندم‌های وارداتی هند و پاکستان آلوده است. سازمان حفظ نباتات ایران اعلام کرد: تاکنون شرایط فرنیته‌ای برای واردات گندم از هند و پاکستان اعلام نشده و گندم این کشورها

مورد تأیید این سازمان نیست. علی‌اکبر باسمی، معاون فرنیته و کنترل آفات سازمان حفظ نباتات با بیان اینکه تاکنون خبرهای بسیاری مبنی بر صادرات گندم از هند و پاکستان به ایران منتشر شده به ایستا گفت: گندم این کشورها از نظر سازمان حفظ نباتات مورد تأیید قرار نگرفته و هیچ‌یک از شرایط فرنیته‌ای برای واردات آن به کشور اعمال نشده است. مسئولان هندی و پاکستانی برای صادرات گندم به ایران تلاش می‌کنند که حتی خود به آلوده بودن آن اذعان دارند. همچنین دیگر کشورها مانند کره جنوبی حتی برای تولید خوراک دام خود نیز حاضر به دریافت گندم از این کشورها نشده‌اند.

دریافت گندم از این کشورها نشده‌اند.

گندم به جای نفت

سخنگوی وزارت بازرگانی پاکستان اعلام کرده است که برای تسویه بدهی ۳۵ میلیون دلاری به ایران بابت برقی که از این کشور خرید، در صدد است تا ۱۰۰ هزار تن گندم به ایران صادر کند. محموله ۱۰۰ هزار تنی گندم این کشور که قرار بود اواسط فوریه به ایران ارسال شود، به دلیل آماده شدن پاکستان برای برگزاری انتخابات ۱۱ مه به تأخیر افتاد و با توجه به پایان انتخابات پاکستان مقرر شده تا این محموله در اسرع وقت به ایران صادر شود.

اقتصاد پویا ش: ۲۴۷۱

ص: ۶

تولید سالانه بیش از ۲۳۲ تن عسل در آمل

ایستنا: سید مرتضی امینی مدیر جهاد کشاورزی آمل گفت: سالانه بیش از ۲۳۲ تن عسل در شهرستان آمل تولید و به بازار مصرف می‌رسد. امینی اظهار داشت: شهرستان آمل با داشتن سه ناحیه بیلاهی، چنگلی و دشت دارای شرایط مناسب و مساعد پرورش زنبور عسل و تولید این محصول ارزشمند است. مدیر جهاد کشاورزی آمل یادآور شد: ۷۱۰ زنبور دار در این شهرستان مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد ۶۴۵ نفر عضو تعاونی زنبور داران می‌باشند.



وطن امروز ش: ۱۱۲۶

ص: ۶

تولید سالانه ۱۷۲۰۰۰ تن خرما در استان بوشهر

افزود: با توجه به بروز پدیده گرد و غبار بویژه گرد و خاک‌های وارده از کشورهای همسایه اجتنال ورود زودهنگام این آفت به کشور و استان ما وجود دارد. وی اضافه کرد: کته تارن آفتی است که در



محل تاج درخت و مرکز خوشه‌ها مستقر شده و به تدریج به سوی لطمه‌های میوه حرکت کرده و روی آن فعالیت می‌کند. وی اظهار داشت: افزایش رطوبت در باغ‌ها هرس، عملیات تغذیه، آبیاری، بهداشت و اصلاح بستر باغ‌ها به منظور استفاده از انواع مکئیزه در مبارزه زمینی در کاهش این آلودگی موثر است. متفرغ ضمن هشدار به نخلداران، راه مبارزه با این آفت را محلول‌پاشی سمی روی میوه و خوشه‌ها عنوان کرد. این آفت در شرایط گرم و خشک به صورت مستمر وجود دارد و تا ۱۲ نسل در طول سال افزایش می‌یابد.

بوشهر، خبرنگار وطن امروز: مدیر کل جهاد کشاورزی استان بوشهر از تولید سالانه ۱۷۲ هزار تن خرما در استان بوشهر خبر داد. نواذر منفرد در نشست با فعالان اقتصادی استان بوشهر با اشاره به ظرفیت‌های این استان در بخش کشاورزی اظهار داشت: بوشهر علاوه بر تولید آذینان پرورشی در تولید دیگر محصولات کشاورزی از جمله خرما و رطب نیز در کشور سرآمد است. وی بیان کرد: تولیدات خرما استان بوشهر علاوه بر استان‌های داخلی به کشورهای دیگر نیز صادر می‌شود و این نشان از مرغوبیت این نوع محصول در استان بوشهر دارد. مدیر کل جهاد کشاورزی استان بوشهر بیان کرد: در استان بوشهر بیش از ۶ میلیون اصله نخل وجود دارد که سالانه ۱۷۲ هزار تن خرما از آنها تولید می‌شود. منفرد درباره بروز آفت کته تارن خرما در بوشهر

آفرینش ش ۴۴۴
ص ۷

ایران زمین

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل خبر داد:

پیش بینی تولید ۹۰۰ هزار تن سیب زمینی در اردبیل

اردبیل - مهدی حسین نژاد
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: اردبیل به عنوان قطب تولید سیب زمینی در کشور بهترین ارقام سیب زمینی را تولید کرده و امسال نیز پیش بینی می کنیم ۹۰۰ هزار تن سیب زمینی مرغوب در این استان تولید و روانه بازار مصرف شود.

عادل عبدالمطلبی در جریان بازدید از طرح های توسعه بخش کشاورزی دشت اردبیل اظهار داشت: کشاورزان ما کشت بهاره خود را در ۲۳ هزار هکتار از اراضی دشت اردبیل برای تولید سیب زمینی آغاز کرده اند.
وی تصریح کرد: سال گذشته حدود ۲۰ هزار هکتار از اراضی مستعد دشت اردبیل به کشت سیب زمینی اختصاص یافته بود که این رقم در سال زراعی جاری به ۲۳ هزار هکتار افزایش یافته است.

عبدالمطلبی با اعلام اینکه از اوایل اردیبهشت کار کشت سیب زمینی آغاز شده و هر کشاورز روزانه پنج تا شش تن کشت محصول را انجام می دهد، خاطرنشان کرد: به دلیل برنامه ریزی انجام شده و شرایط کشت مناسب ما امسال ۵۰ هزار تن نسبت به سال گذشته افزایش تولید را در سیب زمینی شاهد می باشیم.

این مسئول به شرایط مستعد آب و هوایی، خاک مناسب و همچنین تراکم کم برای بیماری های خاکی در مزارع سیب زمینی اشاره کرد و ادامه داد: همه این شرایط موفقیت ممتازی را فراهم آورده است تا به بهترین کیفیت تولید محصول را شاهد باشیم.

وی استان اردبیل را پیشگام در تولید کیفی بذر سیب زمینی توصیف کرد و بیان داشت: در این زمینه بالغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار غده و مینی تیوبر در واحدهای کشت و بافت بذر سیب زمینی تولید شده و در اختیار زارعان منطقه قرار گرفته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ارقام تولید شده در این استان را با توجه به شرایط خاص از گونه های شاخص و ممتاز توصیف کرد و یادآور شد: یکی از گونه های خاص که نسبت به شرایط آب و هوایی و همچنین فضای اردبیل ظرفیت تولید بهتر و بیشتر را دارد گونه با گوشت سفید است که تنها مشکل بازار اقتصادی این نوع سیب زمینی، رنگ سفید بودن آن است که سعی می شود با همکاری مؤسسات تحقیقاتی و پژوهشی تغییر رنگ در این رقم ملی صورت بگیرد.



وطن امروز ش: ۱۱۲۶
ص: ۶

ادریبجان غربی

تصویب طرح ۱۰۶

در کار گروه توسعه کشاورزی بوکان

فرماندار بوکان گفت: ۱۰۶ طرح در کار گروه توسعه کشاورزی بوکان تصویب شده است.
حسن عیسی اظهار داشت: تعداد ۲۵۰ طرح در کار گروه توسعه کشاورزی بوکان مطرح شده که از این تعداد ۱۰۶ طرح به تصویب رسیده و ۱۳۰ طرح در دست اقدام است. وی درباره تسهیلات ارائه شده برای ۱۰۶ طرح تصویبی، خاطرنشان کرد: برای اجرای این طرح ها ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در کار گروه توسعه کشاورزی بوکان پرداخت شده است. عیسی طرح های آب و خاک، دام پزشکی، باغبانی، دام و طیور و برقی کردن چاه های کشاورزی را از عمده طرح های اجرا شده در این کار گروه عنوان کرد. فرماندار بوکان افزود: در زمینه پرداخت تسهیلات توسعه کشاورزی در بوکان هیچ محدودیتی نداریم و بسته به نیاز، اعتبار به این طرح ها اختصاص می یابد. این مسئول ابراز داشت: بوکان رتبه سوم استان آذربایجان غربی در جذب اعتبارات بخش توسعه کشاورزی را دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به عملکرد بوکان در حوزه کشاورزی گفت: این شهرستان رتبه اول تولید گندم و رتبه دوم تولید چغندر قند استان آذربایجان غربی را داشته و سالانه حدود ۶۰۰ هزار تن تولید در بخش محصولات کشاورزی دارد.

گسترش ش: ۸۲-۱

ص: ۴

کره به زودی وارد بازار می شود

با توجه به این که عمده مواد اولیه تولید کره باید به کشور وارد شود و با توجه به تامین ارز این کالا، بخش خصوصی به زودی کره مورد نیاز را به بازار تزریق می کند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت واردات کره به کشور، اظهار کرد: کره و روغن خام دو قلم کالایی هستند که عمده آنها باید به کشور وارد شوند. یفاله صادقی ادامه داد: واردات این کالاها بستگی به زمان واریز ارز به حساب فروشندگان خارجی این کالا دارد. وی با بیان این که در حال حاضر تولیدکنندگان ما وظایف خود را انجام می دهند، تصریح کرد: در فرآیند تامین ارز کره وزارت صنعت، معدن و تجارت با هماهنگی بانک مرکزی اقدام به تامین ارز و واریز آن به حساب فروشندگان خارجی کرده است. صادقی گفت: مواد اولیه تولید کره در بنادر آماده و خریداری شده است و به سرعت وارد کشور می شود.

رئیس انجمن تولیدکنندگان مواد لبنی نیز درباره آخرین اقدام تولیدکنندگان کره، بیان کرد: هماهنگی های لازم بین وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی برای تامین ارز این کالا انجام شده و شرکتها مشغول امضای قرارداد هستند. رضا باکری ادامه داد: وزارتخانه ارز لازم برای واردات این کالا را تامین کرده و تولیدکنندگان این محصول در کشور در حال انجام کارهای اداری و نقل و انتقال ارز هستند. حسن راندر، معاون توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در این زمینه، بیان کرد: ارز کره تامین شده و پس از اختصاص آن برای واردات کره روند ورود مواد اولیه به کشور و ترخیص و توزیع این کالا توسط بخش خصوصی آغاز می شود.

ترخیص ۱۸ تن کره در گرو ارز

در همین حال، عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: ۱۸ تن کره در گمرک موجود است که برای ترخیص و ورود آن به بازار، بانک مرکزی باید ارز مرجع آن را پرداخت کند. محمدتقی توکلی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: به دلیل پایین بودن میزان چربی شیر کشور، ۹۹ درصد کره مصرفی از خارج تامین می شود، در حالی که از شیر موجود در کشور تنها خامه می توان فراوری کرد.

کار و کارگر ش: ۳۴۴-۲

ص: ۴

کره مورد نیاز به زودی وارد بازار می شود

لازم برای واردات این کالا را تامین کرده و تولیدکنندگان این محصول در کشور در حال انجام کارهای اداری و نقل و انتقال ارز هستند. حسن راندر، معاون توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در این زمینه بیان کرد: ارز کره تامین شده است و پس از اختصاص آن برای واردات کره روند ورود مواد اولیه به کشور و ترخیص و توزیع این کالا توسط بخش خصوصی آغاز می شود.

تجارت استان تهران گفت: مواد اولیه تولید کره در بنادر آماده و خریداری شده است و به سرعت وارد کشور می شود. رضا باکری، رئیس انجمن تولیدکنندگان مواد لبنی نیز درباره آخرین اقدام تولیدکنندگان کره بیان کرد: هماهنگی های لازم بین وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی برای تامین ارز این کالا انجام شده و شرکتها مشغول امضای قرارداد هستند. وی ادامه داد: وزارتخانه ارز

کشور وارد شوند. وی ادامه داد: از این رو واردات این کالاها بستگی به زمان واریز ارز به حساب فروشندگان خارجی این کالا دارد. با بیان این که در حال حاضر تولیدکنندگان ما وظایف خود را انجام می دهند، بیان کرد: در پروسه تامین ارز کره وزارت صنعت، معدن و تجارت با هماهنگی بانک مرکزی اقدام به تامین ارز و واریز آن به حساب فروشندگان خارجی کرده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و

با توجه به این که عمده مواد اولیه تولید کره باید به کشور وارد شود و با توجه به تامین ارز این کالا، بخش خصوصی به زودی کره مورد نیاز را به بازار تزریق می کند.

یدالله صادقی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت واردات کره به کشور، اظهار کرد: کره و روغن خام دو قلم کالایی هستند که عمده آنها باید به

خرید تضمینی گندم به ۶۳۰ هزار تن رسید

میزان خرید تضمینی گندم از ۹ استان کشور به میزان ۶۳۰ هزار تن رسید که در مقایسه با خرید سال گذشته روند مطلوب‌تری دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس، پس از گذشت حدود یک ماه از خرید تضمینی گندم در کشور، ۶۳۰ هزار تن از ۹ استان کشور شامل ایلام، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمانشاه، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان خریداری شده است. ارزش ریالی این میزان گندم چهار هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال با نرخ کیلویی ۷۲۰ تومان است که به گفته مسئولان، به‌طور کامل به کشاورزان پرداخت شده است. همچنین این میزان خرید تضمینی از ۱۱۳ مرکز در ۹ استان کشور که شامل ۹۰ هزار محموله بوده خریداری شده و بیشترین میزان خرید از استان خوزستان ۴۵۰ هزار تن بوده است. براساس این گزارش، با توجه به این که ابتدا قیمت خرید تضمینی گندم ۵۵۰ تومان بود و بعد به ۷۲۰ تومان افزایش یافت، کشاورزان در انتظار افزایش قیمت بودند و به همین دلیل نیز محصول خود را دیر به دولت تحویل دادند اما مقایسه برخی استان‌ها نشان می‌دهد که روند خرید تضمینی نسبت به سال گذشته مطلوب‌تر است. برای نمونه خرید تضمینی سال گذشته استان بوشهر ۲۱ هزار و ۵۰۰ تن بوده است، اما خرید امسال این استان به ۴۷ هزار تن رسیده است. بیشترین خرید تضمینی امسال گندم مربوط به استان خوزستان است که در حال حاضر به میزان ۴۵۰ هزار تن است.

کاهش سود قانونی برای حفظ بازار لبنیات

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های تولیدکننده فرآورده‌های لبنی با تأکید بر حمایت دولت از این بخش، گفت: با افزایش شیر خام قیمت تمام شده محصولات لبنی افزایش یافته که این موضوع تولید و مصرف را با مشکل مواجه می‌کند. محمدرضا اسماعیلی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، با تأکید بر این که در خواست شده تا کارشناسان سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، قیمت کارشناسی تعیین کنند، ادامه داد: حاضریم سود قانونی محصولات را کاهش دهیم، اما بازار فروش ضربه نخورد و مردم بتوانند لبنیات بیشتری مصرف کنند. وی با اشاره به مباحث پیرامون افزایش قیمت شیر خام براساس هزینه تمام شده هستند، زیرا دولت از این خواستار افزایش قیمت شیر خام براساس هزینه تمام شده هستند، زیرا دولت از این بخش حمایت نکرده است. اسماعیلی ادامه داد: در صورتی که سازمان حمایت بتواند این موضوع را حل کند، شیرایست تا حدودی بهتر می‌شود. چون با افزایش قیمت شیر خام، کل هزینه‌های تولید تا مصرف افزایش خواهد یافت. مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های تولیدکننده فرآورده‌های لبنی اظهار کرد: هر گونه افزایش قیمت در شیر خام تأثیر مستقیم در همه محصولات دارد و این در حالی است که هزینه نیروی کار نیز در سال ۹۲ افزایش یافته است. وی تصریح کرد: دولت‌ها در همه دنیا در بحث لبنیات پارته می‌پردازند تا سرانه این محصولات که تأثیر مستقیم با سلامت جامعه دارد، کاهش نیابد و دولت نیز باید در این راستا از مردم حمایت کند.

میوه هر هفته ۲۰۰ تومان ارزان می‌شود

قیمت میوه و سبزیجات هر هفته ۱۰۰ تا ۲۰۰ تومان در هر کیلو کاهش می‌یابد. مصطفی دارایی‌نژاد رئیس اتحادیه بازرگانان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران با بیان این مطلب، گفت: با ورود میوه‌های تولید داخل به بازار، هر هفته میوه فراوان‌تر شده و ۱۰۰ تا ۲۰۰ تومان در هر کیلو کاهش می‌یابد. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود مانند سال‌های گذشته در تابستان، قیمت میوه و سبزی ۲۰ درصد کاهش یابد.

به گفته رئیس اتحادیه بازرگانان، طالبی کیلویی یک هزار و ۲۰۰ تا یک هزار و ۵۰۰ تومان، ملون کیلویی یک هزار و ۱۰۰ تا یک هزار و ۳۰۰ تومان، گیلاس کیلویی پنج هزار تا شش هزار تومان، پرتقال کیلویی سه هزار تا سه هزار و ۵۰۰ تومان، توت فرنگی کیلویی چهار هزار تا هشت هزار تومان، زردآلو کیلویی پنج هزار تا ۹ هزار تومان، گوجه سبز سبزه کیلویی چهار هزار تا هشت هزار تومان، گوجه سبز زرد کیلویی سه هزار و ۵۰۰ تا ۷۰۰ تومان، گلخانه‌های زردآلو کیلویی ۷ تا یک هزار تومان، سیب زرد کیلویی دوهزار تا دوهزار و ۷۰۰ تومان، کیوی کیلویی یک هزار و ۸۰۰ تا دوهزار و ۸۰۰ تومان، کاهو چینی کیلویی ۶۰۰ تومان، نارنج کیلویی ۸۰۰ تومان، گوجه فرنگی کیلویی ۹۰۰ تا یک هزار و ۴۰۰ تومان، گوجه فرنگی گلخانه‌ای کیلویی یک هزار و ۷۰۰ تومان، گل کلم گلخانه‌ای کیلویی یک هزار و ۲۰۰ تومان، گل کلم معمولی کیلویی ۸۰۰ تومان، فلفل دلمه‌ای رنگی کیلویی دوهزار و ۵۰۰ تومان، فلفل دلمه‌ای سبزی کیلویی یک هزار و ۲۰۰ تومان، سبزی خوردن کیلویی ۶۰۰ تومان، پیاز بندری کیلویی ۷۵۰ تومان، پیاز قرمز چهار کیلویی ۷۰۰ تومان، سیب‌زمینی کهنه کیلویی ۸۰۰ تا یک هزار تومان، سیب زمینی نو کیلویی یک هزار و ۲۰۰ تا یک هزار و ۴۰۰ تومان، هویج کیلویی ۹۰۰ تومان قیمت دارد.